
 
BOKLISTER 

 

Mål 1 – Ingen skal være fattige 

Arvola, Ingeborg. 2019. Buffy By er talentfull: en selvbiografi. Cappelen Damm 

Bull, Leif. 2020. En engel i Brooklyn. Spartacus  

Kaurin, Marianne. 2018. Syden. Aschehoug  

Svingen, Arne. 2012. Sangen om en brukket nese. Gyldendal 

Sortland, Bjørn og Hilde Kramer. 2013. Oi-oi! Mangschou 

Andersen, H. C. 2018. «Piken med svovelstikkene». Fire vintereventyr. Heinesen Forlag 

Sharafeddine, Fatima. 2015. Du, jente! Oversatt av Vibeke Koehler. Mangschou  

 

Mål 2 – Ingen skal sulte 

Andersen, H. C. 2018. «Piken med svovelstikkene». Fire vintereventyr. Heinesen Forlag 

Bull, Leif. 2020. En engel i Brooklyn. Spartacus  

Osvoll, Lise I. 2019. Supertorsken. Fisken som bygde Norge. Cappelen Damm 

Naveen, Neha. 2019. Verdens beste mat. Gyldendal  

Salinas, Veronica og Camilla Engman. 2015. Sulten. Magikon forlag 

 

Mål 3 – God helse til alle 

Vriens, Jacques. 2014. Kule kidz gråter ikke. Oversatt av Hedda Vormeland. Cappelen 

Damm 

Tjønn, Brynjulf Jung. 2018. Smadra. Flamme forlag  

Fuglehaug, Randi og Nora Brech. 2018. Skalla. Samlaget  

Fiske, Anna. 2019. Hvordan lager man en baby? Cappelen Damm 

Runde, Øystein. 2017. Stamceller: kroppens superheltar. Gyldendal 

Perez, Inti Chavez. 2019. Respekt. En sexbok for gutter. Gyldendal 

Brochmann, Nina og Ellen Støkken Dahl. Illus. Magnhild Winsnes. 2019. Jenteboka. Ellen og 

Ninas guide til puberteten. Aschehoug. 



Lindboe, Karin Kinge. 2018. Lucas Jackson. Aschehoug 

Totland, Anders og Martin Ernstsen. 2020. Lepra. Gyldendal 

 

Mål 4 – Alle skal få god utdanning på skolen 

McCarney, Rosemary. 2016. Skoleveien. Oversatt av Jan Christopher Næss. Gyldendal 

Fiske, Anna. 2020. Hvordan begynner man på skolen? Cappelen Damm 

Yousafza, Malala og Patricia McCormick. 2014. Jeg er Malala (Versjon for unge). Oversatt 

av Rune R. Moen. Cappelen Damm 

Guldbrandsen, Liv og Åshild Kanstad Johnsen. 2019. Skoleape. Aschehoug 

Dahle, Gro og Kaia Dahle Nyhus. 2019. Grevlingdager. Cappelen Damm 

Palacio, R. J. 2013. Mirakel. Oversatt av Rune R. Moen. Gyldendal 

 

Mål 5 – Likestilling mellom kjønnene 
 
Yousafza, Malala og Patricia McCormick. 2014. Jeg er Malala (Versjon for unge). Oversatt 
av Rune R. Moen. Cappelen Damm 
 
Love, Jessica. 2020. Julian er en havfrue. Mangschou. Oversatt av: Eivind Sudmann Larssen 
 
Tinnen, Kari. 2011. Barbie-Nils og pistolproblemet. Gyldendal 
 
Brown, Alekander R. Kirkwood og Andreas Iversen. 2019. Hekseskogen. Cappelen Damm 
 
Favilli, Elena og Fransesca Cavallo. 2017. Nattafortellinger for rebelske jenter. Cappelen 
Damm. Oversatt av: Heidi Sævareid. 
 
Breen, Marta og Jenny Jordahl. 2018. Kvinner i kamp. Cappelen Damm  
 
Kaiser, Lisbeth. 2018. Emmeline Pankhurst. Gyldendal. Oversatt av: Ingrid Hafredal. 
 
Sharafeddine, Fatima. 2015. Du, jente! Mangschou. Vibeke Koehler. 
 
 

Mål 6: Alle skal ha rent vann og trygge toaletter 

Grøtan, Teresa. 2018. Før øya synker. Gyldendal 

Totland, Anders og Kristian Krohg-Sørensen. 2019. Nattmannen. Gyldendal  

Estes, Max. 2019. Flommen. Cappelen Damm 

Strømstad, Pia og Flu Hartberg. 2017. Do: ei stinkande reise gjennom bæsjens historie. 

Samlaget  

Mathismoen, Ole og Jenny Jordahl. 2018. Grønne greier. Om natur og miljø og sånt. Ena  

Mathismoen, Ole og Jenny Jordahl. 2019. Hva er greia med klima? Ena  



 

Mål 7: Ren energi for alle 

Osland, Erna og Per Ragnar Møkleby. 2015. Når det regnar i Afrika. Samlaget 

Mathismoen, Ole og Jenny Jordahl. 2018. Grønne greier. Om natur og miljø og sånt. Ena  

Mathismoen, Ole og Jenny Jordahl. 2019. Hva er greia med klima? Ena  

Bacon, Lee. 2020. Det siste mennesket. Kagge. Oversatt av: Hilde Matre Larsen 

Grøtan, Teresa. 2018. Før øya synker. Gyldendal 

Wänblad, Mats. 2016. Slik funkar det! Heime og rundt omkring. Oversatt av Øystein Rosse. 

Illustrert av Bergenholtz, Nyberg, Thorsson og Widlund. Samlaget 

 

Mål 8: Anstendig arbeid og økonomisk vekst 

Engedal, Marianne Gretteberg. 2019. Pølsetjuven. Samlaget 

Totland, Anders og Kristian Krohg-Sørensen. 2019. Nattmannen. Gyldendal  

Totland, Anders og Kristian Krohg-Sørensen. 2018. Den norske slavehandelen. Gyldendal 

Sharafeddine, Fatima. 2015. Du, jente! Mangschou 
 
Nilsson, Frida. 2017. Ishavspirater. Aschehoug. Oversatt av: Nina Aspen 

Rendtorff, Ida-Marie. 2014. Kloden under vann. Den døde soldaten. Oversatt av Lene 

Stokseth. Mangschou 

 

Mål 9: Vi må finne opp nye ting og bygge gode systemer 

Johnsen, Åshild Kanstad. 2015. Ulla og Bendik bygger by. Gyldendal 

Bacon, Lee. 2020. Det siste mennesket. Oversatt av Hilde Matre Larsen. Kagge 

Totland, Anders og Kristian Krohg-Sørensen. 2019. Nattmannen. Gyldendal  

Estes, Max. 2019. Flommen. Cappelen Damm 

Fiske, Anna. 2007. Hallo jorda! Cappelen Damm 

Isabel Minhos Martins og Bernard Carvahlo. To veier. Gyldendal 

Grue, Jan og Eivind Gulliksen. 2012. Oliver. Gyldendal 

Siri, Hege og Mari Kanstad Johnsen. 2015. Tunellen. Magikon 

 

Mål 10: Det må bli mindre forskjell mellom fattige og rike 

Ørbeck-Nilssen, Constance og Akin Duzakin. 2014.  Hvorfor er jeg her? Magikon 



Kaiser, Lisbeth og Marta Antelo. 2018. Rosa Parks. Oversatt av Ingrid Mefald Hafredal. 

Gyldendal   

Roskifte, Kristin. 2018. Alle sammen teller. Magikon  

Totland, Anders og Kristian Krohg-Sørensen. 2018. Den norske slavehandelen. Gyldendal 

Love, Jessica. 2020. Julian er en havfrue. Mangschou 

Silei, Fabrizio. 2012. Rosas buss. Samlaget 

Sortland, Bjørn og Hilde Kramer. 2013. Oi-oi! Mangschou 

Bull, Leif og Marius Renberg. 2020. En engel i Brooklyn. Fortellingen om Elizabeth Fedde. 

Spartacus 

 

Mål 11: Byene i verden må ta vare på både menneskene og jorda 

Sortland, Bjørn og Hilde Kramer. 2013. Oi-oi. Mangschou  

Johnsen, Åshild Kanstad. 2015. Ulla og Bendik bygger by. Gyldendal 

Grøtan, Teresa. 2018. Før øya synker. Gyldendal 

Bacon, Lee. 2020. Det siste mennesket. Oversatt av Hilde Matre Larsen. Kagge 

Lindahl, Lena. 2016. Biene i New York. Cappelen Damm 

Hartberg, Flu. 2011. Borte vekk i byen. Cappelen Damm 

Siri, Hege og Mari Kanstad Johnsen. 2015. Tunellen. Magikon 

Rendtorff, Ida-Marie. 2014. Kloden under vann. Den døde soldaten. Oversatt av Lene 

Stokseth. Mangschou 

 

Mål 12: Ansvarlig forbruk og produksjon 

Stai, Kari. 2019. Stormen. Samlaget 

Nyhus, Kaia Dahle. 2018. Verden sa ja. Cappelen Damm 

Blom, Kirsti og Geir Winge Gabrielsen. 2016. Søppelplasten i havet. Cappelen Damm 

Nilsson, Frida. 2017. Ishavspirater. Oversatt av Nina Aspen. Illustrert av Alexander Jansson. 

Aschehoug 

Silverstein, Shel.  2014. Det gavmilde treet. Oversatt av Siri Nilsen. Figenschou 

Loe, Erlend. 1995. Kurt blir grusom. Cappelen Damm  

 

Mål 13: Stoppe klimaendringene 
 
Horst, Mark. Palmer på Nordpolen. Spartacus 

Nyhus, Kaia Dahle. 2018. Verden sa ja. Cappelen Damm 
 



Svingen, Arne. 2018. En himmel full av skyer. Gyldendal 

Sigbjørn Lilleeng. 2018. Nagel. Jippi 

Flatland, Erika. 2017. Vinterkrigen. Cappelen Damm  

Lillegraven, Ruth. 2020. Klodeklubben. Dei svarte svanane. Samlaget 

Grøtan, Teresa. 2018. Før øya synker. Gyldendal 
 
Estes, Max. 2019. Flommen. Cappelen Damm 
 
Mathismoen, Ole og Jenny Jordahl. 2019. Hva er greia med klima? Ena  

Osland, Erna og Per Ragnar Møkleby. 2015. Når det regnar i Afrika. Samlaget 

 

Mål 14: Liv under vann 
 
Blom, Kirsti og Geir Winge Gabrielsen. 2016. Søppelplasten i havet. Cappelen Damm 

Osvoll, Lise I. 2019. Supertorsken. Fisken som bygde Norge. Cappelen Damm 

Nyhus, Kaia Dahle. 2018. Verden sa ja. Cappelen Damm 

Horst, Jørn Lier. 2018. Operasjon skipsvrak. Gyldendal 

Tjernshaugen, Andreas. 2020. Blåhvalen. Kagge 

Løken, Marianne P. 2015. Nysgjerrig på havdypet. Mangschou 

Borge, Synnøve og Lise Myhre. 2019. Salamander. Gyldendal 

Fiske, Anna. 2014. Hallo havet! Cappelen Damm 

 
Mål 15: Liv på land 

Sverdrup-Thygeson, Anne og Bård Sletvold Torkildsen. 2020. Dovendyret og sommerfuglen. 

Ena 

Nyhus, Kaia Dahle. 2018. Verden sa ja. Cappelen Damm 

Lillegraven, Ruth. 2016. Eg er eg er eg er. Samlaget 

Radeva, Sabina. 2019. Charles Darwins Om artenes opprinnelse. Oversatt av Tor Holm. 

Aschehoug. 

Socha, Piotr. 2018. Den store boka om bier. Tekst av Wojciech Grajkowski. Oversatt av 

Heidi Sævareid. Fontini forlag 

Bientie, Anne-Grethe Leine og Meerke Laimi Thomasson Vekterli. 2018. En skikkelig flink 

liten reingjeter. Idut 

Sverdrup-Thygeson, Anne og Nina Marie Andersen. 2019. Insektenes hemmeligheter. 

Kagge 

Eide, Nina E. og Inger Lise Belsvik. 2020. Lemen – fjellets hjerte. Mangschou 

Buljo, Karen Anne. 2019. Amulettspeilet. Davvi Girji 

Renslebråten, Line. 2017. Dyrene som forsvant. Arneberg forlag 



 
 
Mål 16: Fred og rettferdighet 
 
Fuglehaug, Randi og Jill Moursund. 2017. Papelina. Samlaget 

Martins, Isabel Minhòs og Bernardo P. Carvalho. 2019. Her kommer ingen forbi! Oversatt av 

Knut Inge Andersen. Andersens forlag 

Ørbeck-Nilssen, Constance og Akin Duzakin. 2014.  Hvorfor er jeg her? Magikon 

Horndal, Sissel. 2015. Sølvmånen. ČálliidLágádus 

Nilsson, Frida. 2017. Ishavspirater. Oversatt av Nina Aspen. Illustrert av Alexander Jansson. 

Aschehoug 

Berg, Sunniva Elling. 2019. Polarnatt. Samlaget  

Dürr, Morten og Lars Hornemann. 2016. Zenobia. På flukt fra krigen. Fontini 

Svingen, Arne. 2019. Når kaniner blir redde. Cappelen Damm 

Vestbø, Arne. 2017. Øverst på nazistenes liste. Spartacus 

 

 
Mål 17: Samarbeid for å nå målene 
 
Nyhus, Kaia Dahle. 2018. Verden sa ja. Cappelen Damm 

Svingen, Arne. 2018. En himmel full av skyer. Gyldendal 

Sigbjørn Lilleeng. 2018. Nagel. Jippi 

Martins, Isabel Minhòs og Bernardo P. Carvalho. 2019. Her kommer ingen forbi! Oversatt av 

Knut Inge Andersen. Andersens forlag 

Silei, Fabrizio. 2012. Rosas buss. Samlaget 

 
 
 
 
 


